2023 年５月 17 日

各 位

会 社 名 ニフティライフスタイル株式会社

代表者名 代表取締役社長  成田  隆志

（コード：4262、東証グロース）

問合せ先 取締役経営管理部長 浅野 雄太

（TEL：03－5937－3567）

https://niftylifestyle.co.jp/

ラジオ NIKKEI「ザ・マネー～火曜日 櫻井英明のかぶてつ」出演のお知らせ

2023 年５月 16 日（火）に、当社代表取締役社長 成田隆志がラジオ NIKKEI「ザ・マネー

～火曜日 櫻井英明のかぶてつ」にゲスト出演いたしましたのでお知らせいたします。

今月 9 日に公表した中期経営計画について、詳しくご紹介しております。

・番組コーナー名：「櫻井英明が迫る、経営トップの素顔」

・放送メディア：ラジオ NIKKEI

・放送日時：2023 年５月 16 日（火）15 時 13 分～15 時 32 分ごろ

詳細は番組コーナーWEB サイトをご覧ください。

■ラジオ NIKKEI「ザ・マネー～火曜日 櫻井英明のかぶてつ」

URL：http://www.radionikkei.jp/themoney/20230516.html

※音声は、リンク先ページで 2023 年５月 23 日（火）までお聴きいただけます。

以 上

https://niftylifestyle.co.jp/
http://www.radionikkei.jp/themoney/20230516.html